
Höstterminen 2011 på C-Länkensfritids 
 
Vi har pratat med barnen på fritids om vad vi har gjort under terminen och vad 
de tycker har varit roligast. Här kommer en liten sammanställning. 
 
Ateljen. 
Här har vi erbjudit barnen olika pyssel men de har också fått använda sin fantasi 
och kreativitet, ni skall vara stolta över era kreativa barn. Från den första advent 
förvandlade vi om ateljen till en julatelje, där alla barnen har fått tillverka olika 
saker. Vi har erbjudit olika pyssel varje vecka och det har vait väldigt populärt. 
Vi har spelat julmusik och sjungit, samtidigt som vi har pysslat, vackra 
tändsticksaskar, luktepåsar och en massa stjärnor. Barnen är väldigt aktiva i sitt 
pysslande och det är kul att se så många pyssla tillsammans.  
 
” Skolan (fritidshemmet) skall stimulera elevernas kreativitet, nyfikenhet och själförtroende samt vilja till att 
pröva egna ideer och lösa problem” utdrag ur läroplanen för grundskolan, förskoleklassen och fitidshemmet 
2011 
 

Spadagarna 
En gång i månaden har barnen fått njuta av olika spabehandlingar. De fick olika 
kölappar för olika behandlingar. Behandlingar som vi har erbjudit har varit 
manikyr, pedikyr, hårflättning och ansiktsmålning även lite massage.  Detta har 

varit en mycket efterlängtad aktivitet hos 
barnen. Eftersom det har varit ett så stort 
intresse har vi fått kalla in extrahjälp, av elever 
som går stylistutbildning i Malmö. De tycker 
det är kul att komma hit. Barnen är väldigt 
tacksamma och nyfikna på dem, så vi hoppas 
att de vill återkomma till oss för flera härliga 
behandlingar. 
 

 
 
”Eleverna skall få möjlighet att ta initiativ och ansvar samt utveckla sin förmåga att arbeta så väl självständigt 
som tillsammans med  andra”  utdrag ur läroplanen för grundskolan, förskoleklassen och fitidshemmet 2011 
    



Fri lek 

 ”Lärandet sker i möten, i samtal och genom att barn iakttar hur andra gör” 

(Skolverkets allmänna råd med kommentarer. Kvalitet i fritidshem) 

 
Utöver våra aktiviteter som vi erbjuder under veckan så är den fria leken ett 
viktigt inslag under dagen. Här har vi alla våra olika rum och utevistelse att välja 
på. Discorummet är klart bäst, här dansar och övar barnen till olika 
uppträdanden.  
 

 
 
”Skapande arbete och lek är väsentliga delar i det aktiva lärandet. Särkilt under de tidiga skolåren har leken stor 
betydelse för att eleverna ska tillägna sig kunskaper. Skolan skall sträva efter att erbjuda alla elever daglig fysisk 
aktivitet inom ramen för hela skoldagen.”  utdrag ur läroplanen för grundskolan, förskoleklassen och 
fitidshemmet 2011. 
 
Teknikdagar 
De dagar vi har haft teknik har varit ett positivt inslag. Barnen är väldigt nyfikna 
på hur olika apparater är uppbyggda. Förutom teknik så har vi även gjort olika 
experiment. 
 
”Skolan (fritidshemmet) ska bidra till elevernas harmoniska utveckling. Utforskande, nyfikenhet och lust att lära 
ska utgöra en grund för skolans (fritidshemmets) verksamhet.” utdrag ur läroplanen för grundskolan, 
förskoleklassen och fitidshemmet 2011 
 
Gympasalen 
En gång i veckan har vi gått ner i gympasalen då det har varit nästan fritt val för 
vad de vill göra. Detta är något som barnen tycker är mycket roligt. Här ges 
barnen en möjlighet att utveckla sitt sammarbete och respekt för varandra. 
 
 
Vi på C-länken tackar för en rolig termin.   


